
ZARZĄDZENIE NR 77/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w Gminie 
Małkinia Górna w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz.1491 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z ogłoszonym zarządzeniem nr 53/2025 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 12 maja 2025r. 
otwartym konkursem ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Gminie Małkinia Górna, nie złożono żadnej oferty w związku 
z powyższym unieważnia się konkurs. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: A8F4A34E-9B8B-49AF-9D11-173F0BE1B9FC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-12T11:26:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




